
750/6173/21/1 
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Město Třeboň 
jednající              PaedDr. Janem Váňou, starostou  města 
sídlo:   Palackého nám. 46/II,  379 01 Třeboň  
IČ:   00247618  
DIČ:                       CZ00247618 
bankovní spojení:     xxxxx 
telefon:   xxxxx, 
e-mail:   xxxxx 
jako objednatel (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta, 
ve věcech technických a převzetí díla: xxxxx 

 xxxxx 

jako objednatel na straně jedné (dále také „objednatel“)  

a 

Atelier M.A.A.T., s.r.o. 
zastoupen  Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS. 
sídlo:   Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor      
IČ:              28145968   
DIČ:                               CZ28145968   
bankovní spojení:         xxxxx     
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, značka 2033   
Za zhotovitele je oprávněn jednat:  
ve věcech smluvních: Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., jednatel, xxxxx 
ve věcech technických: Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., jednatel, xxxxx 
 
jako zhotovitel na straně druhé (dále také „zhotovitel“), 

objednatel a zhotovitel jsou dále označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně též jako 
„smluvní strany“, 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského 
dozoru (dále jen „dodatek č. 1“). 
 

 

II. Preambule 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 26.02.2021 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace a výkon autorského dozoru (dále jen „Smlouva“), na základě které se zhotovitel 
zavázal zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci včetně výkonu autorského dozoru při 
realizaci stavby „Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni“ (dále jen „dílo“), a objednatel se 
zavázal k úhradě smluvní ceny za provedení díla. 
 
Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli  na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1), 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy. 
 
 



 

 

III. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se tímto v souladu s čl. XV odst. 1 Smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. čl. IV odst. 1 odrážka druhá se tímto Dodatkem č. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

– Do 20.05.2021 bude odeslána PD k vyjádření DOSS. Do 14 dnů od získání posledního vyjádření 
či závazného stanoviska, podá zhotovitel žádost o povolení stavby, nejpozději však do 20.07.2021. 
Do 20.09.2021 bude objednateli odevzdána kompletní PD podle čl. I smlouvy včetně všech 
potřebných povolení k realizaci stavby. Nejpozději do 15.08.2021 bude odevzdána PD ve stupni 
DZS/DPS včetně soupisu prací a rozpočtu, potřebná pro zadávací řízení veřejné zakázky na realizaci 
stavby. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 
2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě smluvní strany 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností dnem 

uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, 
že je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Dodatek č. 1 neuzavírají 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Třeboni dne 12.04.2021    V Táboře dne 15.04.2021 
     
za objednatele      za zhotovitele 

Město Třeboň      Atelier M.A.A.T., s.r.o. 

 

 

………………………………………….   …………………………………………………. 

PaedDr. Jan Váňa, starosta    Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS. 

 
 


